AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO 001/2022

A Prefeitura Municipal de Gurinhatã-MG., torna público a abertura do Pregão

001/2022, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA

REALIZAÇÃO DO TRANSPORTE DE ALUNOS NAS LINHAS RURAIS PARA

ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA ESPORTE E LAZER,  CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES DO FOLHETO DESCRITIVO QUE INTEGRA O EDITAL COMO

ANEXO I.  Abertura será no dia 14/02/2022 às 14h00min. As informações

poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Gurinhatã pelo telefone (34)

3264-1010, no site: www.gurinhata.mg.gov.br, ou pelo e-mail:

licitacao@gurinhata.mg.gov.br, das 13h:00 às 17:00 horas.  Gurinhatã, 01 de

fevereiro de 2022.

Marcelo Silva Borges Parreira

PREGOEIRO

mailto:licitacao@gurinhata.mg.gov.br